

RP Holding Sletten ApS

Årsrapport for 2016

10. Regnskabsår

CVR-nr. 30 61 26 55

Godkendt på selskabets
generalforsamling, den 27. marts 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatoppgørelse.....	13
Balance.....	14
Noter til årsrapporten.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab:	RP Holding Sletten ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal CVR-nr. 30 61 26 55 Hjemstedskommune: Fredensborg
Direktion:	Rolf Malling Petersen
Revision:	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder:	I alle virksomheder har RP Holding Sletten ApS bestemmende indflydelse. Selskaberne er alle ejet 30%, direkte eller indirekte, med mindre andet er angivet i tilknytning til selskabsnavnet. CFP Group A/S CFP Hinnerup A/S Junget Sp. Z.o.o. (Polen) C.F.P. Ejendomme A/S Ejendomsselskabet Tranegårdsvej 26 ApS Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS Tegholmegade 36 A/S Komplementarselskabet AMA 122 ApS Partnerselskabet AMA 122 Projektselskabet Kelleris ApS, 24,75% Gomex Leasing ApS

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalinteressen i CFP Group A/S. Derudover agerer selskabet som finansiel investor, der investerer i børsnoterede værdipapirer og mindre unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat er et overskud på 2,7 mio. kr. mod et overskud på 8,5 mio. kr. i 2015.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtidsudsigter

Selskabet forventer et mindre overskud i 2017.

Selskabet vil fortsat være følsom overfor udsving på de finansielle markeder i 2017.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger	-27	-22
Driftsresultat	-27	-22
1 Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	1.262	2.989
Finansielle indtægter vedrørende tilknyttede virksomheder	1.553	1.187
2 Finansielle indtægter	1.016	4.478
3 Finansielle omkostninger	-1.093	-114
Resultat før skat	2.711	8.518
4 Skat af årets resultat	-356	-1.219
Årets resultat	2.355	7.299

Der foreslås fordelt således:

Henlæggelse til reserve for opskrivning	-1.738	7.777
Udbytte	10.000	3.000
Overført til næste år	-5.907	-3.478
	2.355	7.299

MODERSELSKABETS BALANCE PR. 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
5 Driftsmateriel og inventar	4.483	4.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.483</u>	<u>4.084</u>
Finansielle anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i dattervirksomheder	65.136	66.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.136</u>	<u>66.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.619</u>	<u>70.958</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	1.267
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	137.412	114.513
Andre tilgodehavender	18.291	18.675
Tilgodehavender i alt	<u>155.703</u>	<u>134.455</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.196	10.351
Likvide beholdninger	6.198	28.820
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.097</u>	<u>173.626</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>240.716</u></u>	<u><u>244.584</u></u>

MODERSELSKABETS BALANCE PR. 31. DECEMBER

Note	31.12.2016	31.12.2015
	PASSIVER	
6	Egenkapital	
	Anpartskapital	150
	Reserve for opskrivning	24.909
	Overført resultat	204.840
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000
	Egenkapital i alt	239.899
	Hensatte forpligtelser	
4	Udskudt skat	493
	Hensatte forpligtelser i alt	493
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Selskabsskat	296
	Gæld til anpartshaver	4
	Anden gæld	24
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324
	Gæld i alt	817
	PASSIVER I ALT	240.716
7	Eventualforpligtelser	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1.1.2016	40.227
Kostpris 31.12.2016	40.227
Nettoopskrivning 1.1.2016	26.647
Udbytte	-3.000
Dattervirksomhedens nettoresultat	1.262
Nettoopskrivning 31.12.2016	24.909
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	65.136
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015	66.874

Dattervirksomheder omfatter:

CFP Group A/S, 30%, Kokkedal	Resultat 4.207	Egenkapital 217.120
------------------------------	-------------------	------------------------

2 Finansielle indtægter

	2016	2015
Bank mv.	0	4
Realiseret kursgevinst værdipapirer	0	1.937
Aktieudbytter	96	75
Værdiregulering af værdipapirer	0	229
Øvrige finansielle indtægter	920	2.233
I alt	1.016	4.478

3 Finansielle omkostninger

Bank mv.	-88	-81
Værdiregulering af værdipapirer	-649	0
Realiseret kurstab værdipapirer	-170	0
Øvrige finansielle udgifter	-186	-33
I alt	-1.093	-114

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-317	-1.299
Regulering af udskudt skat vedr. året	0	34
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	44
Regulering af skat tidligere år	<u>-39</u>	<u>2</u>
I alt	<u><u>-356</u></u>	<u><u>-1.219</u></u>
Udskudt skat er ændret således:		
Saldo 1. januar	493	571
Regulering af udskudt skat tidligere år	-0	-44
Årets regulering, netto	<u>0</u>	<u>-34</u>
Saldo 31. december	<u><u>493</u></u>	<u><u>493</u></u>

Udskudt skat påhviler immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger, tilgodehavender, værdipapirer og fremførbare underskud.

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum 1.1.2016	4.101
Årets tilgang	<u>400</u>
Anskaffelsessum 31.12.2016	<u>4.501</u>
Afskrivninger 1.1.2016	<u>-18</u>
Afskrivninger 31.12.2016	<u>-18</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	<u><u>4.483</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015	<u><u>4.083</u></u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for op- skrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	i alt
Saldo 1.1.2016	150	26.647	210.748	3.000	240.545
Udbetalt udbytte				-3.000	-3.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret			-10.000	10.000	0
Årets resultat	-	0	2.354	0	2.354
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.738	1.738		0
Saldo 31.12.2016	150	24.909	204.840	10.000	239.899

7 Eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er administrationselskab, og indgår i den nationale sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rolf Malling Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-761580854508

IP: 80.161.22.186

2017-03-27 13:42:24Z

NEM ID 

John Mikkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-443295356930

IP: 2.131.217.245

2017-03-27 13:50:15Z

NEM ID 

Rolf Malling Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-761580854508

IP: 80.161.22.186

2017-03-27 14:01:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1YJAZ-GBDQG-D31AP-MQ0NK-31JEE-J2X04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>